
Cena (bez DPH): 

15 110 Kč
Cena (s DPH): 

18 283 Kč

Pultová chladnička, plné víko TEFCOLD EBC 35

Popis produktu

Pultová chladnička EBC nabízí skvělé skladovací řešení pro restaurace, kavárny, provozovny s rychlým občerstvením a bary. Vnitřek chladničky

nikdy nezamrzá, ale vždy si udržuje kladnou teplotu. Díky tomu je chladnička ideální pro skladování např. nealkoholických nápojů, piva,

čerstvého ovoce a zeleniny a dalšího zboží, které nesnese mráz. Tato prostorná chladnička má nízkou spotřebu energie, což pomáhá snižovat

provozní náklady. Je vybavena kolečky pro lepší mobilitu a plným výklopným víkem pro snadný přístup. Provedení nabízí čisté linie, které

plynule zapadnou do většiny prostředí.

Informace

Katalogové číslo 48248

Značka TEFCOLD

Parametry

Teplotní rozsah +3 až +10  °C

Klimatická třída 4 

Hrubá / čistá váha 47 / 44  kg

Hrubý / čistý objem 278 / 275  l

Kolečka 4 pojezdové válečky 

Exteriér Bílá 

Interiér Bílá 

Vnitřní osvětlení LED jako volitelné příslušenství 

Zámek Ano 

Typ ovládání Mechanické 

Typ chlazení Statické 

Typ odtávání Manuální 

Množství chladiva 60 g

Termometr Ano 

Energetická třída B 

Denní spotřeba 0.58  kWh/24h

Roční spotřeba 212  kWh/rok

EEI 14.9  %



Parametry

Příkon 165  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Hlučnost 44  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 962 x 472 x 686  mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 1096 x 696 x 857  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 1140 x 710 x 880  mm

Přepravní kontejner 40 stop 66  ks

EEI objem 278  l

Počet a typ vík 1 výklopné pevné víko 

Max. počet košů 4  ks

Hustota izolace 33  kg/m3

Vytisknuto 16. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

